

ConCribе Holding ApS

**Korningvej 113
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 66 28 28

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/03 2023

Alexis Etienne Christian Borderon
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ConCribе Holding ApS
Korningvej 113
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 66 28 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Alexis Etienne Christian Borderon, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 200.979, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.270.740.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(6.400)	(7.249)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		156.415	168.787
Finansielle indtægter	1	75.009	73.010
Finansielle omkostninger		<u>(8.953)</u>	<u>(1.333)</u>
Resultat før skat		216.071	233.215
Skat af årets resultat	2	<u>(15.092)</u>	<u>(14.454)</u>
Årets resultat		<u>200.979</u>	<u>218.761</u>
Foreslået udbytte		0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		236.788	(368.786)
Overført resultat		<u>(35.809)</u>	<u>530.347</u>
		<u>200.979</u>	<u>218.761</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	324.825	225.610
Finansielle anlægsaktiver		<u>324.825</u>	<u>225.610</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>324.825</u>	<u>225.610</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.898.089	1.912.349
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	10.332	0
Tilgodehavende sambeskatning		44.022	48.114
Selskabsskat		0	19.432
Tilgodehavender		<u>1.952.443</u>	<u>1.979.895</u>
Likvide beholdninger		<u>24.586</u>	<u>7.129</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.977.029</u>	<u>1.987.024</u>
Aktiver i alt		<u>2.301.854</u>	<u>2.212.634</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		274.825	38.037
Overført resultat		1.945.915	1.981.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Egenkapital		<u>2.270.740</u>	<u>2.126.962</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		26.114	0
Anden gæld		0	80.672
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.114</u>	<u>85.672</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.114</u>	<u>85.672</u>
Passiver i alt		<u>2.301.854</u>	<u>2.212.634</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	38.037	1.981.724	57.200	2.126.961
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	236.788	(35.809)	0	200.979
Egenkapital 31. december 2022	50.000	274.825	1.945.915	0	2.270.740

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	74.451	73.010
Andre finansielle indtægter	558	0
	75.009	73.010
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.092	14.454
	15.092	14.454
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	175.610	406.823
Årets resultat	156.415	168.787
Udbytte modtaget	(57.200)	(400.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	274.825	175.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	324.825	225.610

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ConCribes ApS	Hedensted	100 %	324.824	156.415

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>10.332</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Rentefod (%)	9,55 %	0,00 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter.